

Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Komisyonu Çalışma Kuralları

Kapsam: Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 10. Maddesi'ne bağlı olarak eğitim ve öğretimin düzenlenmesi ile ilgili kuralları kapsamaktadır.

Eğitim Komisyonu: Mezuniyet öncesi eğitim ve öğretim, Dekanlıkça görevlendirilen **Eğitim Komisyonu** tarafından düzenlenir. Eğitim Komisyonu başkan, başkan yardımcısı ve dönem koordinatörlerinden oluşur. Görev süresi 3 yıldır. Başkan ve başkan yardımcısı, Dekan tarafından görevlendirilir. Süresi bitenler yeniden görevlendirilebilir. Bu komisyonda görev alacakların eğitimcilerin eğitimi programlarına katılmış olması dikkate alınır.

Dönem Koordinatörü: Dekan tarafından her dönem için Tıp Fakültesi öğretim üyeleri arasından biri görevlendirilebilir. Süresi biten öğretim üyesi yeniden atanabilir. Görevleri ders, ders kurulları, staj, klinik programlarını ve sınavları düzenlemektir. Dönem Koordinatörlerine yardımcı olmak üzere her dönem için bir veya iki öğretim üyesi görevlendirilir.

Eğitim Komisyonu'nun görevleri: Komisyon, eğitim ve öğretimin Fakülte Kurulu'nda kararlaştırılan esaslara ve akademik takvime dayalı olarak düzenli, derslerin birbirleriyle uyumlu bir şekilde yürütülmesini, sınavların gerçekleştirilmesini sağlar.

- a) Tıp eğitiminin amacı, hedefleri, planlaması, uygulanması ve geliştirilmesi konularında fikir alışverişi yaparak rapor ve öneriler hazırlar.
- b) Öğretim üyeleri ve öğrencilerden alınan geribildirimleri değerlendirir, Fakülte Kurulu'na görüşlerini sunar.
- c) Anabilim Dalı Başkanları ile eşgüdüm içinde bir sonraki yılın eğitim programını ve görevlendirilen öğretim üyelerini belirleyerek Fakülte Kurulu'na sunar.
- d) Devamsızlık veya başka nedenlerle eğitimle ilişkisi kesilme durumuna gelen öğrenciler hakkında Dekanlık'a bilgi verir.
- e) Öğrencilerin devamsızlık mazeretleri, sınav itirazları, başka fakültelerden geçiş yapan veya değişim programlarına katılan öğrencilerin intibakları Eğitim Komisyonu tarafından değerlendirilerek Dekanlık onayına sunulur.

Çalışma Yöntemi: Eğitim Komisyonu iki haftada bir düzenli, gerekli durumlarda başkanın çağrısıyla ara toplantılar yaparak çalışır. Fakülte öğrenci temsilcileri Eğitim Komisyonu toplantılarına oy hakkı olmaksızın katılabilir. Toplantılarda kararlar oyçokluğu ile alınır. Karar için üyelerin yarısından bir fazlasının toplantıda bulunması gereklidir. Eğitim Komisyonu'na bağlı olarak çalışan kurul ve komisyonların başkanları kendileriyle ilgili gündemin görüşüldüğü toplantılara katılırlar.